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Punkt nr. Beslutning/handling/orientering 
1.  Godkendelse af sidste referat   

 
Ingen bemærkninger fremkommet  

2.   Drift    

 A Udbud af ledninger. Materialet gennemgået og er ok,få 

bemærkninger, plads kunne måske 
anvises på vandværkets grund, vi 

forsætter processen , afventer 
generalforsamlingen. 
 

3    

 A Årsrapport  Gennemgået der var ingen 

bemærkninger, men fokus på budgettet 
for de næste 4 år. Vedr. ledninger hvad 

der skiftes  

4  Eventuelt Cowex kontaktet vores internet virker 

ikke optimalt . 
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Generalforsamlinger i en 
Corona-tid 
Skærpet forsamlingsforbud 
Regeringen har iværksat en række skærpede tiltag for at begrænse 
spredningen af COVID-19, herunder den britiske virusvariant. 

  

Corona-restriktionerne gør, at det ikke længere er muligt at afvikle 
generalforsamlinger med fysisk fremmøde. Det er fjernelsen af en 

undtagelse fra forsamlingsforbuddet, der er den konkrete årsag – det 

betyder, at man ikke må samles mere end fem personer. 
  



Dette betyder, at vandværker ikke længere har mulighed for at afholde 

fysiske generalforsamlinger – hverken ordinær eller ekstraordinær 

– foreløbigt indtil den 7. februar 2021. 
  

Vi anbefaler derfor, at vandværkerne venter med at indkalde til 

generalforsamlinger, før der er mere klarhed over Corona situationen. 
  

Mange vandværker skal afholde deres ordinære generalforsamlinger her 

i februar og marts måned, og der er derfor mange vandværker, der snart 
skal indkalde andelshaverne til generalforsamling. 

  

Vi anbefaler, at vandværkerne orienterer andelshaverne om, at der ikke 

indkaldes til generalforsamling, før det igen bliver muligt og forsvarligt at 

mødes fysisk. Denne orientering kan gives via vandværkets sædvanlige 

kommunikationsplatforme, f.eks. hjemmeside, Facebook, e-mail, SMS 
mv. 

  

Den siddende bestyrelse forsætter, indtil der kan afholdes en 
generalforsamling. 

  

Elektronisk generalforsamling 
Der er fortsat mulighed for at afholde en elektronisk generalforsamling i 
2021, selvom muligheden ikke fremgår af vandværkets vedtægter. 
 


